

Leaderlab ApS

Trangravsvej 8

1436 København K

CVR-nummer 33 36 67 36

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den **16 / 06 - 2016**



Sofus Midtgaard Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Leaderlab ApS
Trangravsvej 8
1436 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 33 36 67 36
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Sofus Midtgaard Hansen
Toke Falk Sabroe

Direktion

Sofus Midtgaard Hansen

Pengeinstitut

Nordea
Østerbrogade 78
2100 København Ø

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Palle Sundstrøm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved etablering og drift af projekter i forbindelse med ledelse, strategi, innovation og netværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har i regnskabsåret 2015 haft succes med at udbygge porteføljen af opgaver omkring bæredygtig innovation og ledelse. LAUNCH Nordic Partnerskabet har bidraget positivt til selskabets udvikling i 2015 og både LAUNCH Nordic og Sustainable Build forventes yderligere at bidrage positivt til omsætning og selskabets udvikling i 2016.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på DKK 38.010, og selskabets balance pr. 31 december 2015 udviser en egenkapital på DKK 132.706.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling i aktiviteter fra 2015 med etablering af nye projekter, og forventer et regnskabsmæssigt resultat i 2016 på niveau med 2015. Der kan dog forekomme et fald i samlet omsætning grundet omlægning af projektindtægter og -udgifter uden dækningsbidrag.

	Nettoomsætning	4.413.997	3.922
	Fremmed arbejde m.v.	-325.708	-301
	Andre eksterne omkostninger	-1.351.597	-1.288
	Bruttofortjeneste	2.736.692	2.334
1	Personaleomkostninger	-2.662.771	-2.281
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.687	0
	Resultat før finansielle poster	72.234	53
	Finansielle indtægter	0	5
	Finansielle omkostninger	-13.240	-15
	Resultat før skat	58.994	43
2	Skat af årets resultat	-20.984	-32
	Årets resultat	38.010	11
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	38.010	11
	Resultatdisponering i alt	38.010	11

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.553	0
	Materielle anlægsaktiver	18.553	0
	Anlægsaktiver i alt	18.553	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.087	119
	Igangværende arbejder	250.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3
	Andre tilgodehavender	247.610	984
	Periodeafgrænsningsposter	9.684	0
	Tilgodehavender	879.381	1.106
	Likvide beholdninger	765.206	360
	Omsætningsaktiver i alt	1.644.588	1.466
	Aktiver i alt	1.663.141	1.466

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	52.706	15
3	Egenkapital i alt	132.706	95
	Hensættelser til udskudt skat	742	0
	Hensatte forpligtelser	742	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.370.079	956
	Selskabsskat	2.944	24
	Anden gæld	156.670	392
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.529.693	1.371
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.530.435	1.371
	Passiver i alt	1.663.141	1.466
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.520.111	2.196	
	Pensioner	10.500	0	
	Andre omkostninger til social sikring	42.495	-4	
	Øvrige personaleomkostninger	89.665	89	
	Personaleomkostninger i alt	2.662.771	2.281	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	16.944	33	
	Regulering af udskudt skat	4.040	-1	
	Skat af årets resultat i alt	20.984	32	
3	Egenkapital			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	15	95
	Årets resultat	0	38	38
	Egenkapital ultimo	80	53	133

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

4 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.